

Carlund Holding ApS

Algade 20, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 51 01 80

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Carsten Lund
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carlund Holding ApS Algade 20 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 29 51 01 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Carsten Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Vestjysk Træemballage ApS, Lemvig VJTE ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttede virksomheder. Sidste år blev der også drevet kurrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 85 t.kr. sidste år.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019 udgjort et overskud på 357 t.kr. mod et underskud på 162 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 236 t.kr. mod et underskud på 241 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.365 t.kr. mod 3.483 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 118 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 977 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,0 % af de samlede aktiver på 3.365 t.kr., hvilket er en stigning på 4,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-24.919	85.165
1 Personaleomkostninger	0	-61.372
Resultat før finansielle poster	-24.919	23.793
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.513	-161.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.992	2.424
Finansielle omkostninger	-131.303	-127.973
Resultat før skat	202.283	-263.450
Skat af årets resultat	33.384	22.132
Årets resultat	235.667	-241.318
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-21.177
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	125.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-328.141
Disponeret i alt	235.667	-241.318

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.190.996</u>	<u>3.301.483</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.190.996</u>	<u>3.301.483</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.190.996</u>	<u>3.301.483</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	126.102
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	163.235	55.418
	Andre tilgodehavender	<u>10.719</u>	<u>494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>173.954</u>	<u>182.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.954</u>	<u>182.014</u>
	Aktiver i alt	<u>3.364.950</u>	<u>3.483.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
	125.000	125.000
3 Virksomhedskapital		
3 Overført resultat	741.580	616.513
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>977.180</u>	<u>849.513</u>
Gældsforpligtelser		
	2.053.682	2.414.754
Gæld til pengeinstitutter		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	12.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	99.561	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.850	68.311
Selskabsskat	51.766	29.285
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.911	0
Anden gæld	0	109.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.387.770</u>	<u>2.633.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.387.770</u>	<u>2.633.984</u>
Passiver i alt	<u>3.364.950</u>	<u>3.483.497</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	61.372
	0	61.372
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.442.000	3.442.000
Tilgang i årets løb	33.000	0
Kostpris 31. december	3.475.000	3.442.000
Opskrivninger 1. januar	1.006.983	1.158.677
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	866.513	348.306
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december	1.373.496	1.006.983
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.147.500	-637.500
Årets afskrivninger på goodwill	-510.000	-510.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.657.500	-1.147.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.190.996	3.301.483
I regnskabsposten indgår goodwill med	892.493	1.402.493
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Træemballage ApS	Lemvig	100 %
VJTE ApS	Lemvig	66 %
	31/12 2019	31/12 2018
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	616.513	944.654
Årets overførte resultat	125.067	-328.141
	741.580	616.513

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.054 t.kr., er der givet pant i de tilknyttede virksomheders selskabskapital, som udgør 244 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 4.865 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
